diferents unitats de l’obra. 

 La Metodologia a adoptar a l’obra pel correcte compliment de les normes de seguretat, pel seu 

desenvolupament i l’organització òptima de les mateixes. 

El Pressupost d’Execució Material de l’Estudi de Seguretat i Salut puja a la quantitat de 678,24 € (sis-

cents setanta-vuit euros amb deu cèntims). 

D’acord amb la Normativa vigent el contractista ha d’elaborar un “Pla de Seguretat i Salut” en el qual 

desenvolupi i adopti “l’Estudi de Seguretat i Salut” contingut al projecte, adaptant-lo a les circumstàncies 

físiques de mitjans i mètodes amb que executi els treballs.

[...]

establertes, així om la realització d’assaigs no previstos inicialment a la proposta del pla del control de 

la qualitat.  

El pressupost d’execució per contracte del projecte, inclosos els percentatges de despeses generals i 

benefici industrial, i exclòs el 21% d’IVA, PEC sense IVA, és de 34.899,11 € (trenta-quatre mil vuit-cents 

noranta-nou euros amb onze cèntims). 

El pressupost de control de qualitat s’ha realitzat per fases d’acord al procés d’execució de l’obra. 

El Pressupost d’execució per contracte del Pla d’Assaigs, exclòs el 21% d’IVA, del present projecte, 

ascendeix a la quantitat de 95,68.-€ (noranta-cinc euros amb seixanta-vuit cèntims).

[...]

Tel. 972 18.16.00 

4.7 Pressupost d’execució material del projecte 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, exclosa la Seguretat 

i Salut complementària, Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 28.648,85 €. (vint-i-vuit mil sis-

cents quaranta-vuit euros amb vuitanta-cinc cèntims). 

4.8 Termini d’execució 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució d’aquest projecte és de 2 mesos. 

4.9 Mà d’obra prevista 

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 3 persones.